EXTRATO DO CPS Nº 058/2024 – IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E

TECNOLOGIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 058/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS
com a empresa IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA) (Processo nº
202400058003218).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação continuada de serviços de
portaria e recepção, incluindo o fornecimento de uniformes, equipamentos de proteção
individual (EPI’s), proteção coletiva (EPC’s) nas quantidades necessárias ao desempenho
desses serviços, com disponibilização de sistema informatizado de gestão operacional, pelo
período de 12 (doze) meses, nas unidades, programas e sede da Organização das
Voluntárias de Goiás, como também em eventos externos, no caso de serviços eventuais,
conforme condições constantes no Termo de Referência nº 056/2024 V.2 CPAS-
GPCOM/GAD e Edital nº 070/24.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 1.291.999,17 (um milhão duzentos e
noventa e um mil novecentos e noventa e nove reais e dezessete centavos),
conforme planilha de composição de custos corrigida anexa aos autos (64752559).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são
oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD e Recursos Próprios, conforme Despacho nº
797/2024/OVG/DIAF (61955782).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze)
meses, contados a partir do dia 23/09/2024 (segunda feira), podendo ser prorrogado em
conformidade com o Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura
de Termo Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG,
devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro – OVG

Renata Francisca Leal Monteiro de Menezes– Empresa Contratada